第１号様式（第 5 条関係）

               平成  年  月  日

（公財）佐賀県国際交流協会理事長 様

 団体所在地

                団 体 名

                代表者名              印

平成  年度 多文化共生等事業助成金交付申請書

 下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

記

 １  助成対象事業名：

 ２  助成金交付申請額  金            円

 ３  関係書類

（１）団体概要書

（２）事業計画書

（３）収支予算書

（４）そ の 他

いずれかに○をしてください。

事業分野

・多文化共生事業         ・国際交流事業

・韓国重点交流地域等交流事業   ・中国重点交流地域等交流事業

・国際協力事業

（１）団 体 概 要 書

１ 団 体 名

２ 代表者名

３ 団体の所在住所

〒

TEL ：

FAX ：

E-mail：

４ 助成金担当者

氏名 ：

TEL ：

E-mail：

５ 設立・活動開始

年月日
   年   月   日 設立・活動開始

６ 設立目的

７ 会 員 数

８ 会費制の有無  なし     あり（一口     ／年・月）

９ 添付書類

① 昨年度の活動実績

② 今年度の活動計画

③ 団体の会則（作成していれば提出してください）

（２）事業計画書

事業･イベントの名前

過去に当協会の助成金

を受けたことがありま

すか？

☑を入れてください。

□はい いつですか：

□いいえ

実施期間   年  月  日（ ）～  年 月 日（ ）

事業･イベントの

開催場所

事業･イベントの目的

※事業･イベント開催に至ったきっかけ、目的などを書いてください。

事業の内容･日程

添 付 書 類

＊ 事業日程表、参加者名簿等

＊ 開催通知ちらしや事業内容を示したパンフレットなど

ない場合は省略可能です。

（３）収支予算書（本事業分）

〈収 入〉

科    目 予算額（円） 内       容

会   費

寄 附 金

助 成 金

そ の 他

収入合計

※ 助成金は、（公財）佐賀県国際交流協会からの助成金希望額も含めて全て記入してください。

〈支 出〉

科   目 予算額（円） 内       容

助成対象経費

 諸 謝 金

 交 通 費

 印刷製本費

 通信運搬費

 消耗品費

 使用料・賃借料

小 計

助成対象外経費

（食糧費・宿泊費等）

小 計

支出合計